
N 71 71-08-4-201909271529
27/09/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 

ზაალ მამალაძის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 27 სექტემბრიდან 28 სექტემბრის ჩათვლით,  საქართველოს რეგიონული 

განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს ღონისძიებაში ,,ერთიანი ელექტრონული 

სერვისების დანერგვა და განვითარება საქართველოს მუნიციპალიტეტებში“ მონაწილეობის 

მისაღებად მივლინებულ იქნეს ქალაქ თბილისში, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თავმჯდომარე ზაალ მამალაძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  სასამართლოში მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, გურიის 

რაიონული სასამართლოს ჩოხატაურის მაგისტრატ სასამართლოში (მის: ჩოხატაური, ი. ჭავჭავაძის 

ქ. N4).

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


